[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 004/2023
Foi inaugurado dia 21 (vinte e um) de Janeiro próximo passado, em nossa cidade, o Resenha Beach, um novo empreendimento reservado às práticas esportivas de areia. O local conta com quadras de areias para jogos de beach tennis, vôlei de areia e futvôlei. No local está em funcionamento uma lanchonete, com serviço completo de bar, além de porções e bebidas geladas.

Diante do exposto:

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado na ata de nossos trabalhos e oficiado com votos de congratulações e aplausos, aos empresários Renato Gringo e sua esposa Náthalia Suzuki, pelo novo empreendimento.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 03 de Fevereiro de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]